DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

02 de Junio del 2025

09:12:28 IBAEM428028

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

27A10B7D-0294-4E75-B16D-916248448C17

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000000007506 [ 50161800- (1 PELONETES DU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
463 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750649501 | 14111704- (1 GREATVALUE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.28 $48.28
739 Papel higiénico impuesto.-
Base: 48.28,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.72
000750179162 [ 50192901- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
628 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 5.00,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179162 | 50192901- (4 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $20.00
629 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 [ 80141600- (1 DGARI JER AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50 $1.50
250 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 [ 50192400- (1 DGARI FRU AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50 $1.50
255 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750179162 [ 50192901- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $6.50 $6.50 $1.50
625 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 5.00,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750649501 |50193104-Base | 1 GVCALDO24CUB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
646 para sopas impuesto.-
Base: 29.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 | 50171800- (1 COSTPURET 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $7.00
561 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 7.00,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100510 [ 50202300- (1 ADES DURAZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.50 $19.50
269 Bebidas no impuesto.-
alcoholicas
Base: 19.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105536 [ 50131700- (1 CHOCOLAT 135 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50
783 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 8.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105591 [ 50131700- (1 ALP DESL 1.5 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $50.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 4



0z/s

000750104142
018

000750102334
804

000750649501
394

000020573100
000

000750104009
016

000750630631
293

000750105247
210

000750649500
134

000750105590
808

000750101700
451

000750105242
043

000009733900
021

000000007500
234

000750107383
002

Productos de
leche y
mantequilla

50467007-
AtUn enlatada

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171904-
Conserva

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50202310-
Agua mineral

0.29

TUNY EXP 270

CHIPOTLE

PRODLACTEO

CAPJAMCALP

YOPLAIT BATI

HELLMAN REDU

CATSUP

GV JAL ROD

EVAPORADA

COSTEN ELOTE

SIERRA FRIJ

PICANTE

123 ACEITE

PENAF MIN

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 45.24,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$156.00

% Importe: $0.00
$51.00

6 Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.0Q
$21.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0Q
$16.00

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $2.7

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[=2)

$29.00

$16.00

$40.00

$45.24

$51.00

$40.00

$17.50

$24.00

$42.00

$15.00

$16.00

$16.00

$88.00

$17.24

$13.00

Pégina 2 de 4



000750106921 | 50221300- (1 HARINA HC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00

381 Harina'y impuesto.-
productos de
molinos
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750105590 [ 50131700- (2 ALPURA MEDI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.50 $29.00
528 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 29.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 | 50193202- (1 GV CHICHAROS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $45.00
011 Ensalada impuesto.-
preparada
congelada
Base: 45.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 | 53131619- (1 CL RIZADORES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $22.41
194 Cosméticos impuesto.-
Base: 22.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.59
000076057308 | 50171500- (1 SAZONADORES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
012 Hierbas y impuesto.-
especias y
extractos
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102602 [ 47131811- (1 ROMA LIQ 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.45 $28.45
830 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 28.45,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.95
000750105590 [ 50131700- (1 ALP CREMA RG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
953 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102600 | 47131811- (2 ZOTE BARRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.28 $46.55 $16.38
537 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
000750102545 [ 12163800- (1 PINOL 1.65 L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17
628 Limpiadores impuesto.-
quimicos
Base: 30.17,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $4.83
000750102600 | 53131608- |2 R VENUS BA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $29.31 $5.17
685 Jabones impuesto.-
Base: 24.14,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.46
000750102600 [ 53131608- (1 R VENUS BA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $14.66 $2.59
665 Jabones impuesto.-
Base: 12.07,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $1.93
000750954607 [ 53131608- (1 PALMOLIVE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $6.03 $6.03
513 Jabones impuesto.-

Base: 6.03,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.97

MG: TICKET No: 8749866300858302167403 TR No: 8573

TOTAL CON LETRA

(UN MIL VEINTICINCO PESOS 23/100 M.N.) SUBTOTAL $1,031.84
DESCUENTO ($41.64)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $35.03
TOTAL $1,025.23

CADENA ORIGINAL

[11.1]27A10B7D-0294-4E75-B16D-916248448C17|2025-06-02T10:13:28|SST060807KUO|HVOhoNIXkuHLIPGOPXKNticKzsO+
VUCfaEzXsl0mczWdDgngqlhlum4kG60FRZPzKWh3TYdtH80Z7z0poK607Tx70W3Y [4hbmBW8wWWVI13ruM/e+ncYAz55vmYjl18vSWXul6BJAKLWIYolGngpEz//7r+
h89cZ/a%aze2aUPvgpRZ8DHVgN3c95WVgk+i5ImsFcGeEoKC7SRufzj239KzgVxfTRne2aHMaCubTsl4dYh/r3DR+CKbpYaXjiutALGBIkCS1njXDqcU4UDGW6BhK+KQgVH4+
VOXP8CXWL 1a0OpSO/NFNWFTJI1qvrjnpLY 11h+4yGeCc5K QeaMjulL5Q1uVw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HVO0hoNIxkuHLIPGOPxKNticKzsO+VUCfaEzXsl0mczWdDgngqlhlum4kG60FRZPzKWh3TYdtH80Z7z0poK607Tx70W3Y [4hbmBWBwWWVI13ruM/e+
ncYAz55vmYjI8vSWXu16BJAKLWIYolGngpEz//7r+h89cZ/a9aze2aUPvgpRZ8DHVN3c95WVgk+i5ImsFcGeEoKC7SRufzj239KzgVxfTRne2aHMaCubTs14d Y h/r3DR+
CKbpYaXjiutALGB9kCS1njXDgqcU4UDGW6hK+KQgVH4+voxP8CXwL 1aOpSO/NFnwFTJI1gvrjnpLY 1Ih+4yGeCc5KQeaMjuL5Q1uVw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pégina 3 de 4



SELLO DIGITAL DEL SAT
tOh/tTCrLTaEvPMVLL2by1ysjo3VEwW+

cDXjOELhjPurURP13hss62HayDJK4W14m7ThwE/pO1o/zCmWRNZwWNJILIrfkp7Zh2g/EOiy1cMiC/3WZ0P2HLgOVIFzZHX6nsY C1rc1403W7BWBKXK/JTPRr/3rPMFFbrZN2sEKhwynJ1R5j27Z1zIw
AJMU/m6HFI/VEM2T+0U3HbIGaKO0/VLtteJX6arTRF3TMs+fhmitjUgatDIXylERVG2zEnWNfypueXvNM176x8px31DtBf91XS4kjKVZNE3Ryc22iut ThBPHXILgN7BVWO1BX643HuHdckgG42fqO

Lugar, fecha y hora de emision: 42060 a 02 de Junio del 2025 09:12:28
Fecha y hora de certificacion: 02 de Junio del 2025 10:13:28

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 4 de 4



