

FECHA	FACTURA
02 de Junio del 2025 09:12:28	IBAEM428028
FOLIO FISCAL	
27A10B7D-0294-4E75-B16D-916248448C17	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007506463	50161800-Productos de confitería	1	PELONETES DU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750649501739	14111704-Papel higiénico	1	GREATVALUE	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$48.28
000750179162628	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	AU PASTA	Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000750179162629	50192901-Pasta sencilla o fideos	4	AU PASTA	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$20.00
000073525700250	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI JER AG	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000073525700255	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI FRU AG	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$1.50
000750179162625	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	AU PASTA	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$6.50
000750649501646	50193104-Base para sopas	1	GVCALDO24CUB	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750101700561	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	COST PURE T	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00
000750100510269	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES DURAZ	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
000750105536783	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CHOCOLAT 135	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000750105591	50131700-	1	ALP DESL 1.5	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00

027	Productos de leche y mantequilla		impuesto.-					
000750104142 018	50467007-Atún enlatada	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750102334 804	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750649501 394	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000020573100 000	50112005-Carne, procesada con aditivos	0.29	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750104009 016	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 45.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750630631 293	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750105247 210	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750649500 134	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750105590 808	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750101700 451	50171904-Conserva	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750105242 043	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000009733900 021	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
0000000007500 234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750107383 002	50202310-Agua mineral	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76				

000750106921 381	50221300- Harina y productos de molinos	1	HARINA HC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750105590 528	50131700- Productos de leche y manteca	2	ALPURA MEDI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50
000750179166 011	50193202- Ensalada preparada congelada	1	GV CHICHAROS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00
000750649500 194	53131619- Cosméticos	1	CL RIZADORES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41
000076057308 012	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	SAZONADORES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00
000750102602 830	47131811- Productos de lavandería	1	ROMA LIQ 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45
000750105590 953	50131700- Productos de leche y manteca	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00
000750102600 537	47131811- Productos de lavandería	2	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28
000750102545 628	12163800- Limpiaadores químicos	1	PINOL 1.65 L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17
000750102600 685	53131608- Jabones	2	R VENUS BA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66
000750102600 665	53131608- Jabones	1	R VENUS BA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66
000750954607 513	53131608- Jabones	1	PALMOLIVE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.93	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.03
				Base: 6.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.97				

MG: TICKET No: 8749866300858302167403 TR No: 8573

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL VEINTICINCO PESOS 23/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$1,031.84
DESCUENTO	(\$41.64)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$35.03
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,025.23</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1||2A10B7D-0294-4E75-B16D-916248448C17||2025-06-02T10:13:28||SST060807KU0||HV0hoNlxkuHL9PGOPxKNticKzsO+  
VUCfaEzXs10mczWdDgnq1h1um4kG60FRZPzKWh3TYdtH8OZ7z0poK607Tx7oW3Y14hbmBW8wWVll3ruM/e+ncYAz55vmYjI8vSWXu16BJAKLWIYoIGnqpEz//7r+  
h89cZ/a9aze2aUPvgpRZ8DHVqN3c95WVgk+i5JmsFcGeEoKC7SRufzj239KzgVxfTRne2aHMaCubTsl4dYh/r3DR+CKbpYaXjiutALGB9kCS1njXDqcU4UDGW6hK+KQgVH4+  
voxP8CXwLlaOpS0/NFnwFTJ1lqvrjnpLY1lh+4yGeCc5KQeaMjuL5Q1uVw==||0000100000071914678||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

HV0hoNlxkuHL9PGOPxKNticKzsO+VUCfaEzXs10mczWdDgnq1h1um4kG60FRZPzKWh3TYdtH8OZ7z0poK607Tx7oW3Y14hbmBW8wWVll3ruM/e+  
ncYAz55vmYjI8vSWXu16BJAKLWIYoIGnqpEz//7r+h89cZ/a9aze2aUPvgpRZ8DHVqN3c95WVgk+i5JmsFcGeEoKC7SRufzj239KzgVxfTRne2aHMaCubTsl4dYh/r3DR+  
CKbpYaXjiutALGB9kCS1njXDqcU4UDGW6hK+KQgVH4+voxP8CXwLlaOpS0/NFnwFTJ1lqvrjnpLY1lh+4yGeCc5KQeaMjuL5Q1uVw==

tOh/tTCrLTaEvPMVLL2by1ysjo3VEw+  
cDXj0ELhjPurURP13hss62HayDJK4W14m7ThwE/pO1o/zCmWRNZwNLLJrfkp7Zh2q/E0iy1cMiC/3WZ0P2HLgOvJFzHX6nsYC1rc1403W7BWBKxk/JTPPr/3rPMFFbrZN2sEKhwnJ1R5j27Z1zIw  
AjMu/m6HFi/VEM2T+OU3HbIGaK0/VLiteJX6arTRF3TMs+fhmitjUqatDlxyLERVG2zEnWNfypueXvNM176x8px31DtBf91XS4kjKVZN63Ryc22iutTbBPHXILqN7BVyO1BX643HuHdckgG42fqO



Lugar, fecha y hora de emisión: 42060 a 02 de Junio del 2025 09:12:28 Moneda: MXN  
Fecha y hora de certificación: 02 de Junio del 2025 10:13:28 Tipo de cambio: \$1  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato